
Zarządzenie nr 20/2021
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 1 października 2021r.

w sprawie: wydłużenia godzin pracy pracowników Powiatowego  Centrum Pomocy
Rodzinie w Zawierciu  oraz Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności
w Zawierciu pracujących w równoważnym systemie czasu pracy.

Na  podstawie  art.  130  §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeks  Pracy  
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162. ) oraz na podstawie §13 pkt1
Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  
(Uchwała Nr 178/1292/18  Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia  20  lutego 2018r. ) 
                                                               

 zarządzam, co następuje:

§1

W  celu  uzyskania  wymiaru  czasu  pracy  obowiązującego  w  przyjętym  okresie
rozliczeniowym ustalam, że w dniach  08.10.2021r.,  15.10.2021r.  oraz 22.10.2021r.  czas
pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Zawierciu oraz Powiatowego
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu pracujących w pełnym
wymiarze czasu pracy  w równoważnym systemie czasu pracy będzie wynosił 8 godzin.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR
                  /-/ Bożena Gwizdek 


